
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/559/

Código da publicação: 559

Data da emissão do comprovante: 03/02/2026 23:48:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 49/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 115.740,00
Objeto:
LAVANDERIA HOSPITALAR
Resumo:
constitui objeto do presente o registro de preços para a prestação de serviços especializado em
lavanderia hospitalar para o Pronto Atendimento Municipal, de acordo c om as especificações do An
exo III Modelo de Prop osta

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO 03 Baixar

03/07/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO 03 Baixar

01/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

01/07/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO 02 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/559/plavanderia-hospitalarp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a858292b9817547fcb5034615208f385.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f81a6458e54f70182b3d8f38e47db82f.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeda6cba6bbed8e6fafbec9c021b949b.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9433771cd4590c74b7ce9882abc685f.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO 02 Baixar

27/06/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO 01 Baixar

27/06/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO 01 Baixar

26/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
59/2024 LAVANDE... 19/07/2024 19/07/2025 R$ 97.650,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f29c29fe2900cd7b93cd71489ef49f20.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71f6294a0e6dc72a988207ade7f3813c.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db03f34e6fd9c563808e343e8895d37f.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/430dae4a981c72a54b35e235faad889b.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/17

